
Smluvní str" ny:

N006/17/V00005594

Kupní smlouva

Vojenská nemocnice Brno 1 www.vnbrno.cz
Sídlo: Brno Zábrdovická 3
Korespondenčníadresa: Brno, Zábrdovická 3,
IČO: 60555~30
DIČ: CZ60555530
E-mailováadresa:sekretariat@vnbrno.cz
Bankovní s ojení: ČNB pobočka Brno, číslo účtu: 4034881/0710
Jednající: p k. Ing. Antonín Vodák, ředitel nemocnice

pse 636 00
PSČ 63600

dále jen "KL pující" na jedné straně
a

Firma: Pot usil s.r.o. I www.potrusil.cz
Sídlo: Hybe šova 1647/51, Slapanice PSC: 66451
Zapsaná v (DR:vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka Č. 24357

IČO: 25310119
DIČ:CZ2510119
E-mailováa~resa:vladimir.svehla@potrusil.cz
Bankovní sr ojení: Česká spořitelna, a.s./ Č.Ú. 1348942319/0800
Jednající: \ ladimír Švehla, výkonný obchodní ředitel

.Prodávajíc " na straně druhé

vzhledem k omu, že dospěly ke vzájemné shodě o všech níže uvedených skutečnostech, uzavírají
níže uvedeného data v souladu s ustanovenímizák. č. 89/2012 Sb., občanskéhozákoníku (dále jen
jako .občans ký zákoník")

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvouzavazujedodat kupujícímupředmětkoupě a převést na něj vlastnické
právo k němu. Kupující se naproti tomu touto smlouvouzavazuje předmět koupě převzít a zaplatit
prodávajícímuza předmět koupě dohodnutou kupní cenu. Kupující se zavazuje přijmout Předmět
koupědo svéhovlastnictvítak, jak tento stojí a leží.

2. Předměterr koupě dle této smlouvyje dodávka specifikovaná v příloze Č. 2 - Specifikace předmětu
dodávky.

II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvnístrany se dohodly,že cena za předmětdle čI. č I. smlouvyčiní 175834,78 Kč
( slovy: sto sedmdesát pět tisíc osm set třicet čtyři korun českých a sedmdesát osm haléřů) včetně
DPH.

2. Úhrada sje dnané ceny bude provedena bezhotovostním převodem na účet, a to na základě
vystavené aktury.

VNB-KS-D2D170907



1. Smluvní st any se dohodly, že předmět koupě bude dodán nejpozději v termínu do 31. 10. 2017.
2. Smluvní st any se dohodly, že pokud nebude předmět koupě dodán v termínu shora uvedeném, má

kupující pr] vo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být provedeno písemně a doručeno
druhé smlu ní straně.

N006/17/V00005594

III.
Ostatní ujednání

3. Smluvní st any se výslovně dohodly, že nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky
označené jako příloha Č. 1 _ Obchodní podmínky, které mezi smluvními stranami upravují
vzájemné ztahy vyplívající z uzavření této smlouvy, zejména bližší podmínky úhradu sjednané
ceny, míst ,záruky apod.

IV.
Zaškolení obsluhy přístroje

1. Prodáva ící předá kupujícímu k dodanému přístroji neprodleně dodací list, ihned při předání
přístroje je povinen uvést přístroj do provozu (tj. provést instalaci, napojit na veškeré potřebné
sítě). S olu s přístrojem je prodávající povinen dodat návod k použití v českým jazyce a
prohláše í o shodě v Iistinné i elektronické podobě. Prodávající je povinen spolu s přístrojem
předložit veškeré dokumenty, revize, prohlášení a další podklady nutné pro provoz přístroje.

2. V souvis osti s instalací a uvedením přístrojů do provozu je prodávající povinen provést zdarma
zaškolení obsluhy přístrojů a učinit o něm oficiální písemný zápis, který musí být potvrzen
příslušn 'm pracovníkem kupujícího. Písemný zápis musí obsahovat potvrzení o oprávněnosti
vyškolen 'ch zaměstnanců kupujícího školit, co do obsluhy přístrojů další zaměstnance kupujícího.

3. V případ
s řádný
uhradit s
dotčen.

prodlení prodávajícího s dodáním přístrojů a jejich instalace dle odst. 1, jakož i
proškolením zaměstnanců kupujícího dle odst. 2, je prodávající povinen kupujícímu
luvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení, nárok na náhradu škody tím není

V. 
Práva z vadného plnění

1. Reklama i zjevných vad přístroje kupující uplatní u prodávajícího při předání a převzetí, nejpozději
do tří pracovních dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí.

2. Reklama i ostatních vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
písemně do rukou jeho oprávněného zástupce na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

VI.
Záruční servis

1. Prodávaj cí se zavazuje provádět všechny výrobcem požadované či doporučované výkony, včetně
zabezpe ení potřebného spotřebního materiálu při takových výkonech a to po celou dobu záruční
doby dle čI. V obchodních podmínek v příloze č. 1 smlouvy.

2. Prodávaj cí garantuje, že po dobu 8 let od instalace přístroje, resp. po dobu 6 let po skončení
záruční oby přístroje ve smyslu čI. V. přílohy č. 1 smlouvy bude na území ČR prováděn
pozáruč í servis přístrojů včetně náhradních dílů.

VNB-KS-D_2 170907



N006/17/V00005594 

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato sml uva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které
provede upující.

2. Tato sml uva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

3. Pokud ja ékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to
mít vliv a platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy a Smluvní strany se
zavazují ahradit takovéto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým, jež bude nejlépe
odpovída záměru zamýšlenému touto smlouvou

4. Smluvní trany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli
v tísni ne o za jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. Její text si oba účastníci
smlouvy řečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

5. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

Přílohy:
Příloha Č. 1
Příloha Č. 2
Příloha Č. 3
Příloha Č. 4

Obchodní podmínky
Specifikace předmětu dodávky
Cenová nabídka
Plná moc

V Brně

r o z I tI. k

',9
347, 664 51 Š/apanice 

Vladimír Svehla
Výkonný obchodní ředitel

Potrusil s.r.o.

Ik. Ing. Antonín Vodák
ředitel nemocnice

Vo enská nemocnice Brno

VNB-KS-D_2 170907



Příloha Č. 1 - Obchodní podmínky

www.vnbrno.cz
pse 636 00

PSČ 63600
Sídlo: rno, Zábrdovická 3
Kores ondenční adresa: Brno, Zábrdovická 3,
IČO:" xt111"60555530
DIČ: C 60555530
E-mail váadresa:sekretariat@vnbrno.cz
Banko ní spojení: ČNB pobočka Brno, číslo účtu: 4034881/0710
Jednají í: plk. Ing. Antonín Vodák, ředitel nemocnice

I.

Tyto o chodní podmínky upravují vzájemné vztahy mezi Vojenskou nernocnicl Brno sídlem
Zábrdo ická 3, 636 00 Brno, IČ: 60555530, jako kupujícím či objednatelem (dále jen " VNB") a
druhým stranami jako prodávajícími či poskytovateli (dále jen" Smluvní partner")

Uzavře á smlouva je smlouva kupní, smlouva o poskytování služeb, případně jiné smlouvy, pokud
smluvními stranami jsou na jedné straně VNB a na druhé straně Smluvní partner.

Smluvn m partnerem je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy jedná v rámci své obchodní nebo
jiné po nikatelské činnosti. Je to podnikatel, který přímo nebo prostřednictvím jiných podnikatelů
dodává odběrateli výrobky nebo poskytuje služby.

II. Př dmět smlouvy

Předm tem smlouvy je závazek Smluvní strany dodat VNB předmět koupě nebo poskytnou VNB
sjedna é služby a závazek VNB za předmět koupě či poskytnutou službu uhradit sjednanou cenu,
přičem specifikace předmětu koupě či poskytnuté služby je obsažena v příslušné smlouvě.

III. C na, platební podmínky, způsob platby

Smluv ím partnerem bude na sjednanou cenu dle příslušné smlouvy vystavena faktury, která je
souča ně daňovým dokladem.

Sjednaná cena je uváděna vždy včetně DPH.

Úhrad sjednané ceny bude realizována bankovním převodem, přičemž cena bude považována za
zaplac nou teprve připsáním odpovídající finanční částky na účet Smluvního partnera uvedený ve
vystav né faktuře.

Za de uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den předání předmětu koupě či poskytnutí
služby VNB, přičemž splatnost faktury je 30 dnů od data zdanitelného plnění/vystavení.

Smluv í partner se zavazuje dodávat předmět koupě či poskytnout službu s odpovídajícím dodacím
listem a požadovanou dokumentací v areálu VNB na adrese Zábrdovická 3, 636 00 Brno, v termínu
sjedn ném v příslušné smlouvě.

Ý předmět koupě či poskytnutá služba musí být bez jakýchkoliv faktických či právních vad.
ět koupě musí být způsobilý pro použití ke smluvenému nebo obvyklému účelu.

VNB- SPR1-D_20161024a
1



Dodání je splněno převzetím předmětu koupě či poskytnutím sjednané služby VNB. VNB zajistí
převzetí předmětu koupě či poskytnuté služby odpovědnou osobou, která převzetí potvrdí na
předáv cím protokolu/dodacím listu. VNB nepřevezme předmět koupě či odmítne poskytnutí služby,
pokud n ní dodáno včas anebo řádně, tzn. vykazuje vady a učiní do předávacího protokolu výhrady.

Nebezp čí škody na předmětu koupě, a to ztráty, zničení, poškození nebo znehodnocení zboží,
přechá í na VNB okamžikem převzetí zboží.

s dopravou předmětu koupě či zajištěním podmínek po poskytnutí služby hradí

V. 

Práva povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně
závazn mi předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117, § 2161 až 2174 atd.
občans ého zákoníku).

Na pře mět koupě poskytuje Smluvní partner záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
ode dn převzetí předmětu koupě.

Záruka e vztahuje na vady vzniklé při výrobě a funkční vady. V případě provedené záruční opravy se
záruka a zboží prodlužuje o dobu, po kterou v důsledku jejího provádění nemohl být předmět koupě
řádně u íván.

VI. Zá ěrečná ustanovení

Zaslání objednávky či akceptací návrhu smlouvy ze strany VNB Smluvní partner potvrzuje, že se s
těmito bchodními podmínkami, a to zejména s dodacími a reklamačními podmínkami, seznámil a bez
výhrad e akceptuje, a to ve znění platném a účinném v momentě odeslání objednávky či akceptace
návrhu mlouvy.

V přípa ě jakýchkoliv rozdílů mezi obchodními podmínkami a individuální smlouvou, má přednost text
smlouv . Veškeré smlouvy mezi VNB a Smluvním partnerem jsou vyhotoveny v českém jazyce, lze je
uzavřít českém jazyce a řídí se českým právem.

Případné odlišné obchodní podmínky Smluvního partnera jsou platné jen v případě výslovného
písemn ho souhlasu VNB.

Právní ztahy VNB a Smluvního partnera výslovně neupravené těmito obchodními podmínkami se řídí
příslušn 'mi ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále té jen "občanský zákoník").

í podmínky platí ode dne 24. 10.2016.

VNB-K PR1-D_20161024a
2



~

~

~

(~ ~~Il N006/17/VOOO05594

SR NS::;V- Kupní smlouva, Příloha Č. 2 - Specifikace předmětu dodávky

Vojenski nemocnice Brno I www.vnbrno.cz

Sídlo: Br po, Zábrdovická 3 pse 636 00
Korespo ndenčnl adresa: Brno, Zábrdovická 3, PSČ 63600
IČ: 6055! 530
DIČ: CZ6 0555530
E-mailov ~ adresa: sekretariat@vnbrno.cz
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno, číslo účtu: 4034881/0710
Jednající plk. Ing. Antonín Vodák, ředitel nemocnice

Název za "ázky:
Dodávka nábytku - židle a skříně

I. Poža~ovaná specifikace vlastností a charakteristik předmětu dodávky:

Popis:
Položka 1 - židle koženková

1 Poc et 10 ks
2 No nost 130 Kg
3 Bar~a _ bílá, kovové součásti - chromované
4 Ro měry [cm]: Výška 80, hloubka 43, šířka 47

5
Po žitý materiál: koženka _ omyvatelný povrch, odolný proti
de infekci
Po ožka 2 - šatní skříň dvoudveřová

1 Po et 14 ks
2 Ro měry [cm]: Výška 197 cm, šíře 60cm,hloubka 50cm
3 Ba va _ kovové součásti v barvě šedé
4 Ma eriállamino - barva buk

Dal~í specifikace:
5 4> police, 2 x tyč, uzamykatelná, tloušťka materiálu plechu min

1mrn, dodávka ve složeném stavu
Po ožka 3 - šatní skříň dvoudveřová

1 Po et 12 ks
2 Ro měry [cm]: Výška 197 cm, šíře 60cm,hloubka 50cm
3 Ba va _ kovové součásti v barvě šedé
4 Materiállamino - barva třešeň

Da ší specifikace:
5 4 police, 2 x tyč, uzamykatelná, tloušťka materiálu plechu min

1mrn, dodávka ve složeném stavu
Požadova ná záruka na předmět dodávky minimálně dva roky.

II. Jako součást nabídky požadujeme i fotografické vyobrazení každého nabídnutého
výra bku _ přiloženo jako přílohy dle instrukcí ve výzvě k podání nabídky a v krycím listu.

Brno, 25. 9.2017

VNB-KSF R2-D_20161024a
1



Potrusil, s.r.o.
Prodejna:
Vlkova 1 a, 628 00
tel.: 544425211
fax: 544 212 309
Sídlo:
Hybešova 1647, 664 5 Šlapanice
te!.: 544 120 254

- Líšeň

Vojenská nemocnice Brno
Zábrdovická 3
63600 Brno
IČ: 60555530

fax: 544 120 259
www.potrusil.cz

Věc:
Nabídka

Vyřizuje: Vladimír Švehla

tel.:606 738 981
e-mail: vladimir.svehla@potrusil.cz

Dne:

20.10.2017

Příloha č. 3 - Cenová nabídka č. 1710-03555

Stránka 1 z 1


